
UCHWAŁA NR XXV/131/17
RADY GMINY KRASNOSIELC

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru na drugim etapie rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli 
oraz oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Krasnosielc

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( 
Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów na drugim etapie rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Krasnosielc:

1. Dzieci podlegające rocznemu obowiązkowemu przygotowaniu przedszkolnemu oraz dzieci, którym 
gmina zobowiązana jest zapewnić na mocy odrębnych przepisów miejsce do realizacji prawa do korzystania 
z wychowania przedszkolnego - 10 pkt.

2. Dziecko, którego oboje rodzice/ prawni opiekunowie wykonują pracę na podstawie umowy o pracę, 
umowy cywilno-prawnej, prowadzący gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą - 7 pkt.

3. Dziecko, którego rodzina objęta jest pomocą społeczną i świadczeniami rodzinnymi - 5 pkt.

4. Deklaracja pobytu dziecka w przedszkolu powyżej 5 godzin - 5 pkt.

5. Dziecko, którego rodzeństwo uczęszczać będzie do tego przedszkola - 1 pkt.

6. Dziecko, którego rodzeństwo uczęszczać będzie do tego przedszkola - 1 pkt.

§ 2. W celu potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w §1, rodzice/prawni opiekunowie 
składają oświadczenia dołączane do wniosku o przyjęcie do przedszkola lub oddziału przedszkolnego w szkole.

§ 3. Traci moc uchwała Nr VII/29/15 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie określenia 
kryteriów naboru na drugim etapie rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli oraz publicznych innych form 
wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Krasnosielc.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasnosielc.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 3100



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasnosielc.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ewa Grabowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3100


		2017-03-31T12:34:01+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




